В  ПРАВЛЕНИЕ  СОЮЗА  КИНЕМАТОГРАФИСТОВ

РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

от_________________________________________________________________________

профессия__________________________________________________________________

место работы________________________________________________________________
домашний адрес, индекс, телефон______________________________________________

___________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Союза кинематографистов

Приложение:                              1. Личный листок

                                                    2. Творческая карточка

                                                    З. Автобиография

                                                    4. Копия диплома об образовании

                                                    5. Две  рекомендации членов Союза со стажем

                                                          не менее 3 лет

                                                    7. Фотография 4 х 6 для личного листка

                                                    8. Три фотографии 3 х 4 для единого билета (матовые)
Дата ____________________                                            Подпись _____________________